Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Stade de ao Paulo

APROVADO

Requerimento D E 5 P A C H 0

No 007978 E_MENTA- REQUER R ADA DE MATO Ano EM
TODA A PRAÇA LOCALIZADA NO QUADRILÁTERD
RUAS LUIZ BARRETO, JOSÉ DE ALENCAR,
MARQUES DE POMBAL, CONDE FRANCISCO
MATARAZZO — BAIRRO CAMPOS ELISEOS
(PROYJOZI 28135 º).

SENHOR PRESIDENTE,

Considerando que recebemos inúmeras reclamações de moradores e
usuários, daqueia região, acerca do mato no endereço Citado;

Considerando que se trata de uma questão de saúde pública, pºis o mato
alto esconde vários animais peçonhentos, colocando em risco a saúde da
popuiação iocai,

REQUEIRO, após ouvido 0 Pienário na forma regimentai e observadas
Furrnaiidades legais, que seja oficiado o chefe do executivo Municipai, para que
encaminhe para o setor responsável da Prefeitura Municipai de Ribeirão Preto
(COORDENADORIA DE LIMPEZA) ROÇADA DE MATO ALTO EM TODA A
PRAÇA LOCALIZADA NO QUADRILATERO RUAS LUIZ BARRETO, JOSÉ DE
ALENCAR, MARQUES DE POMBAL, CONDE FRANCISCO MATARAZZO —

BAIRRO CAMPOS ELISEOS (PROTJOZI 28236 0).
Em conformidade com o artigo 3“ linha "b" da Lei Orgânlca do Município

de Ribeirão Preto.

Sala das Sessões, 04 de novembro de 202].

jan aí./lvan
**

v ador

i m., » “WM eu mmm mm» 4 i.» um.—mm“ zm w,“, , J» ,